

# Årsredovisning

## BYGGA GWG AB

556401-0659

Styrelsen och verkställande direktören för BYGGA GWG AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK). Föreg. år inom parantes.

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 17
- Underskrifter	17

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i BYGGA GWG AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo 2024-11-08

  
Michael Stener, Verkställande direktör

# Årsredovisning

## BYGGA GWG AB

556401-0659

Styrelsen och verkställande direktören för BYGGA GWG AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK). Föreg. år inom parantes.

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 17
- Underskrifter	17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar byggverksamhet och verksamhet inom entreprenadsektorn mot kommun, region, företag/industri samt en omfattande byggservice mot privatpersoner och näringsidkare. Företaget har sitt säte i Värnamo med kontor i Gislaved, Gnosjö och Vetlanda.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till MEJA STENER AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret etablerat en verksamhetslokal i Vetlanda samt förvärvat verksamheten i Finnvedens Bygg AB i Värnamo. Under räkenskapsåret har bolaget ökat orderläget väsentligen genom ett framgångsrikt och aktivt arbete mot marknaden jämte investeringar i kompetenta medarbetare. Detta indikerar på en fortsatt stabilitet och lönsamhet och med ett förbättrat resultat under nästkommande räkenskapsår.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets finansiella ställning är fortsatt god och bedöms kunna stå emot en viss nedgång i konjunktur och orderläge. Bolaget ser fortsatt möjligheter i ett antal projekt som i närhet planeras att utföras. Styrelsen bevakar löpande omvärldsfaktorer, likviditet, orderläge mm för att på ett handlingskraftigt sätt kunna agera vid ett eventuellt försämrat affärsläge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	304 535	228 566	243 867	171 984
Resultat efter finansiella poster	8 392	14 006	11 258	9 134
Balansomslutning	112 630	91 791	89 950	59 558
Soliditet %	33	45	34	37
Antalet anställda	80	75	66	56

Nettoomsättningen har ökat med ca 33% vilket är ett resultat av bolagets offensiva marknadsarbete och investeringar i medarbetare med god kompetens.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	55	13 328	9 677	23 160
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Utdelning			-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning			9 677	-9 677	0
Årets resultat				4 127	4 127
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>55</b>	<b>13 005</b>	<b>4 127</b>	<b>17 287</b>

2024111107814

## RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i hela kronor.

### Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 004 943
Årets resultat	4 127 231
Summa	17 132 174

### Förslag till disposition:

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	13 132 174
Summa	17 132 174

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets soliditet uppgår till ca 30% efter föreslagen utdelning.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>	<b>2</b>		
Nettoomsättning		304 535	228 566
Övriga rörelseintäkter		1 127	122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>305 662</b>	<b>228 688</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>2</b>		
Råvaror och förnödenheter		-220 771	-145 484
Övriga externa kostnader	3, 4	-16 422	-14 514
Personalkostnader	5	-57 422	-52 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 430	-2 111
Övriga rörelsekostnader		-265	-7
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-297 310</b>	<b>-214 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 352</b>	<b>14 072</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191	-186
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>40</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 392</b>	<b>14 006</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfond		-1 260	-940
Förändring av överavskrivning		-1 409	-751
Lämnade koncernbidrag		-163	-79
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 832</b>	<b>-1 770</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 560</b>	<b>12 236</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	6	-1 433	-2 559
<b>Årets resultat</b>		<b>4 127</b>	<b>9 677</b>

202411107815

# BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	7	4 023	350
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>4 023</b>	<b>350</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8	—	802
Inventarier, verktyg och installationer	9, 10	10 584	9 752
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	1 082	—
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 666</b>	<b>10 554</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 689</b>	<b>10 904</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		53 364	26 070
Fordringar hos koncernföretag		14 831	15 858
Övriga fordringar		227	1 690
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	12	11 509	12 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 324	975
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 255</b>	<b>57 309</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank	13	15 686	23 577
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 686</b>	<b>23 577</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>96 941</b>	<b>80 886</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>112 630</b>	<b>91 790</b>
-------------------------	--	----------------	---------------

202411107816

2024-08-31

2023-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	14	100	100
Reservfond		55	55
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>155</b>	<b>155</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	15	13 005	13 328
Årets resultat		4 127	9 677
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 132</b>	<b>23 005</b>

<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 287</b>	<b>23 160</b>
---------------------------	--	---------------	---------------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	16	19 881	18 621
Akkumulerade överavskrivningar		5 520	4 111

<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>25 401</b>	<b>22 732</b>
-----------------------------------	--	---------------	---------------

**Avsättningar**

Uppskjuten skatteskuld	17	1 515	1 426
Övriga avsättningar	18	179	410

<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 694</b>	<b>1 836</b>
---------------------------	--	--------------	--------------

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	19	385	1 845
------------------------------------	----	-----	-------

<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>385</b>	<b>1 845</b>
-----------------------------------	--	------------	--------------

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut		1 460	1 926
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	20	14 590	9 307
Leverantörsskulder		29 569	13 079
Skulder till koncernföretag		241	-
Aktuella skatteskulder		143	197
Övriga skulder		9 199	5 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	12 661	11 717

<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>67 863</b>	<b>42 217</b>
-----------------------------------	--	---------------	---------------

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>112 630</b>	<b>91 790</b>
---------------------------------------	--	----------------	---------------

## KASSAFLÖDESANALYS

1

		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		8 352	14 072
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	23	2 253	2 407
Erhållen ränta		231	120
Erlagd ränta		-191	-186
Betald inkomstskatt		-1 398	875
<i>Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital</i>		<i>9 247</i>	<i>17 288</i>
Förändringar i rörelsekapital			
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-23 946	8 263
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		26 166	-8 013
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>11 467</b>	<b>17 538</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-4 071	-2 154
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		802	283
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-7 269</b>	<b>-1 871</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-10 000	-
Lämnade koncernbidrag		-163	-79
Amortering av lån		-1 926	-2 590
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-12 089</b>	<b>-2 669</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-7 891</b>	<b>12 998</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>23 577</b>	<b>10 579</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>15 686</b>	<b>23 577</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

##### **Intäktsredovisning**

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergått från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren.

##### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal**

Uppdrag enligt entreprenadavtal till fast pris redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs enligt regeln om successiv vinstavräkning. Det ekonomiska utfallet från uppdrag till fast pris beräknas genom att uppdragsinkomsten och de uppdragsutgifter som är hänförliga till uppdraget redovisas som intäkt respektive kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Kan det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisar företaget endast en intäkt som motsvarande de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten redovisar företaget omgående den befarade förlusten i resultaträkningen.

Färdigställandegraden har beräknats som på balansdagen nedlagda utgifter i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen. Upparbetade men ej fakturerade intäkter redovisas som kortfristiga fordringar i posten Upparbetad men ej fakturerad intäkt. Fakturerade men ej upparbetade intäkter redovisas som kortfristiga skulder i posten Fakturerad men ej upparbetad intäkt.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

##### **Bokslutsdispositioner**

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan. Nedanstående nyttjandeperiod används.

##### **Typ**

Goodwill

##### **Nyttjandeperiod**

5 år

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuella kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Typ	Nyttjandeperiod
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

### Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömningen av nedskrivningsbehovet grupperas tillgångarna på det lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföring av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Företaget redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Leasingåtagandet består i huvudsak av billeasing.

### Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats som gäller per balansdagen.

### Avsättningar

Som avsättning har företaget redovisat sådana förpliktelser (legala eller informella) gentemot tredje man som är hänförliga till en inträffad händelse under räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt att en tillförlitlig uppskattning av beloppet har kunnat göras.

### Ersättningar till anställda

#### Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer uteslutande pensionsplaner som hanteras som avgiftsbestämda planer. Det finns inga övriga väsentliga avtal som innebär ersättningar efter avslutad anställning än vad som faller inom ramen för kollektivavtal eller gängse praxis för ledande befattningshavare.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

**Uppskattningar och bedömningar**

**Antagande om framtiden**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

De för bolaget mest väsentliga bedömningar avser:

**Garantiåtaganden**

Avsättning för framtida kostnader avseende garantiåtaganden redovisas till det uppskattade belopp som krävs för att reglera åtaganden på balansdagen. Uppskattningen baseras på kalkyler, företagsledningens bedömning samt erfarenheter av tidigare transaktioner. Garantiavsättning vid årets utgång framgår av not 17.

**Redovisning av förlustprojekt**

Om det slutliga resultatet för projektet bedöms bli negativt måste projektets resultat omedelbart belastas med hela förlusten, oavsett färdigställandegrad. Tillförlitligheten i bedömningen bygger bland annat på att bolagets system för projektstyrning följs och att projektledningen har nödvändiga kunskaper.

**Nyckeltalsdefinitioner**

**Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

**Övriga upplysningar**

**Koncernförhållanden**

Moderföretag i denna koncern där BYGGA GWG AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är MEJA STENER AB, 559053-0977 med säte i Värnamo kommun.

Not		2023/2024	2022/2023
2	<b>Inköp och försäljning mellan koncernföretag</b>		
	Inköp från andra koncernföretag	703	565
	Försäljning till andra koncernföretag	225	0
3	<b>Operationella leasingavtal</b>		
	<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
	Inom ett år	2 241	1 689
	Senare än ett år men innan fem år	2 921	2 359
	<i>Kostnadsförda leasingavgifter</i>		
	Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	2 839	1 951

2024111107822

202411107825

Not		2023/2024	2022/2023
4	Ersättning till revisorer		
	<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
	Revisionsuppdrag	271	269
	Skatterådgivning	343	39
	Övriga tjänster	187	0
	<i>Summa</i>	<i>801</i>	<i>308</i>
5	Personal		
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	1 625	1 527
	Övriga anställda	37 784	35 079
	<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>39 409</i>	<i>36 606</i>
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	16 844	15 088
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	384	384
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	3 134	2 446
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>56 253</i>	<i>51 694</i>
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	77	73
	Kvinnor	3	2
	<i>Medelantalet anställda</i>	<i>80</i>	<i>75</i>
	<i>Könsfördelning i företagets styrelse</i>		
	Män	4	4
	Kvinnor	1	1
	<i>Könsfördelning i företagets ledning</i>		
	Män	4	4
	Kvinnor	1	1

2024111107824

Not 6	Inkomstskatt	2023/2024	2022/2023
Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:			
<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>			
	Aktuell skatt	1 312	2 001
	Justering för tidigare år	32	-
	Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader	89	558
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>1 433</b>	<b>2 559</b>
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>			
	Resultat före skatt	5 560	12 237
	Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	1 145	2 521
	Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-8	-
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	155	44
	Justering för skatter avseende föregående år	32	-
	Skatteeffekt vid återföring och schablonränta på periodiseringsfond	109	101
	Skattereduktion för investeringar	0	-107
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>1 433</b>	<b>2 559</b>
	Effektiv skattesats (%)	26	21
Not 7	Goodwill	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	636	636
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	4 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	4 636	636
	Ingående avskrivningar	-286	-159
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-327	-127
	Utgående avskrivningar	-613	-286
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 023</b>	<b>350</b>
Not 8	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	802	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	130	802
	Försäljningar/utrangeringar	-932	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	802
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>802</b>

2024111107825

Not		2024-08-31	2023-08-31
9	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	18 680	18 222
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2 989	1 081
	Försäljningar/utrangeringar	-608	-623
	Utgående anskaffningsvärden	21 061	18 680
	Ingående avskrivningar	-8 928	-7 579
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	554	634
	Årets avskrivningar	-2 103	-1 983
	Utgående avskrivningar	-10 477	-8 928
	<b>Redovisat värde</b>	<b>10 584</b>	<b>9 752</b>
10	<b>Ställda säkerheter</b>		
	Företagsinteckningar	16 000	16 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 859	6 634
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>21 859</b>	<b>22 634</b>
11	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 082	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 082	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	0	-
	Utgående avskrivningar	0	0
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 082</b>	<b>0</b>
12	<b>Upparbetad men ej fakturerad intäkt</b>		
	Upparbetade intäkter på uppdrag till fast pris	69 923	102 149
	Fakturerade belopp på uppdrag till fast pris	-65 841	-98 365
	Upparbetade intäkter på uppdrag på löpande räkning	16 452	16 448
	Fakturerade belopp på uppdrag på löpande räkning	-9 026	-7 516
	<b>Redovisat värde</b>	<b>11 509</b>	<b>12 716</b>

Not		2024-08-31	2023-08-31
13	<b>Checkräkningskredit</b>		
	Beviljad checkräkningskredit	16 000	16 000
14	<b>Antal aktier med kvotvärde</b>		
	Antal aktier	1.000 st	
	Kvotvärde	100 kr	
15	<b>Resultatdisposition</b>		
	<i>Medel att disponera</i>		
	Balanserat resultat		13 005
	Årets resultat		4 127
	<b>Summa</b>		<b>17 132</b>
	<i>Förslag till disposition</i>		
	Utdelning		4 000
	Balanseras i ny räkning		13 132
	<b>Summa</b>		<b>17 132</b>
16	<b>Obeskattade reserver</b>		
	<i>Periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2018	0	740
	Beskattningsår 2019	5 500	5 500
	Beskattningsår 2020	4 744	4 744
	Beskattningsår 2021	1 751	1 751
	Beskattningsår 2022	2 486	2 486
	Beskattningsår 2023	3 400	3 400
	Beskattningsår 2024	2 000	0
	<b>Summa periodiseringsfonder</b>	<b>19 881</b>	<b>18 621</b>
	<i>Akkumulerade överavskrivningar</i>		
	Överavskrivningar på maskiner och inventarier	5 520	4 111
	<b>Summa ackumulerade överavskrivningar</b>	<b>5 520</b>	<b>4 111</b>
	<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>25 401</b>	<b>22 732</b>
17	<b>Avsättningar</b>		
	<i>Garantiåtganden</i>		
	Redovisat värde vid årets ingång	410	89
	Årets förändring av avsättningar	-231	321
	<b>Redovisat värde vid årets utgång</b>	<b>179</b>	<b>410</b>

En avsättning på 179 tkr (410 tkr) har redovisats på balansdagen för förväntade garantianspråk, baserat på innevarande års utfall av kostnader för reparationer och ersättningsdelar.

2024111107827

Not 18	Uppskjuten skatteskuld	2024-08-31	2023-08-31
	Belopp vid årets ingång	1 426	868
	Uppskjuten skatt avseende:		
	Skatt på löpande uppdrag	89	558
	<b>Utgående uppskjuten skatteskuld</b>	<b>1 515</b>	<b>1 426</b>

Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten utgörs av uppskjuten skatteskuld hänförlig till upparbetad ej fakturerad intäkt på löpande uppdrag.

Not 19	Förfallotid skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Övriga skulder till kreditinstitut		
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Not 20	Fakturerade men ej upparbetad intäkt	2024-08-31	2023-08-31
	Upparbetade intäkter på uppdrag till fast pris	-85 808	-91 508
	Fakturerade belopp på uppdrag med fast pris	100 326	98 803
	Upparbetade intäkter på uppdrag på löpande räkning	-1 271	-20 123
	Fakturerade belopp på uppdrag på löpande räkning	1 342	22 135
		<b>14 590</b>	<b>9 307</b>

Not 21	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-08-31	2023-08-31
	Upplupna löner	3 617	3 174
	Upplupna semesterlöner	3 698	3 798
	Upplupna sociala avgifter	4 866	4 095
	Övriga poster	480	651
	<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>12 661</b>	<b>11 718</b>

Not 22	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		
	Det har inte noterats några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.		

2024111107323

Not 23	Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	2023/2024	2022/2023
	Avskrivningar	2 430	2 111
	Förändring av avsättningar	-231	321
	Resultat av försäljning anläggningstillgångar	54	-25
		<b>2 253</b>	<b>2 407</b>

### UNDERSKRIFTER

Värnamo, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Michael Stener  
Verkställande direktör

Jan Lindblad  
Ordförande

Niclas Mårtensson

Jonas Abrahamsson

Emelie Carlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johanna Johansson  
Auktoriserad revisor

2024111107829



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
08.11.2024 10:23  
SENT BY OWNER:  
Jan Lindblad • 08.11.2024 08:52  
DOCUMENT ID:  
B1g7NXribkl  
ENVELOPE ID:  
rJXNmSjbye-B1g7NXribkl

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning BYGGA GWG AB 20230901-20240831.pdf  
17 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Kjell Niclas Mårtensson niclas.martensson@ekets.se	Signed	08.11.2024 09:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/10/26)
	Authenticated	08.11.2024 09:24	High	Swedish BankID (SSN: 197110262057)
2. KARL MICHAEL STENER michael@byggga.se	Signed	08.11.2024 10:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/02/25)
	Authenticated	08.11.2024 10:07	High	Swedish BankID (SSN: 198202252436)
3. Jonas Abrahamsson jonas.abrahamsson@gjuteriteknik.se	Signed	08.11.2024 10:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/04/29)
	Authenticated	08.11.2024 10:09	High	Swedish BankID (SSN: 197304292472)
4. EMELIE CARLSSON emelie@byggga.se	Signed	08.11.2024 10:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/08/31)
	Authenticated	08.11.2024 10:06	High	Swedish BankID (SSN: 198508312405)
5. JAN LINDBLAD jan.lindblad@windingelaf.se	Signed	08.11.2024 10:20	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/04/22)
	Authenticated	08.11.2024 10:19	High	Swedish BankID (SSN: 196304222513)
6. JOHANNA JOHANSSON johanna.johansson@pwc.com	Signed	08.11.2024 10:23	eID	Swedish BankID (DOB: 1993/04/05)
	Authenticated	08.11.2024 10:20	High	Swedish BankID (SSN: 199304054563)

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed
